Oratio

litis. Quare finem dicendi faciam si prius rem p[ro] nostram dedicissimam
devotissimamq[ue] ubi sancte pater conatus animi, & cordis uribus suppli-
cierat o[mn]ienduero, quae nō minus Alexandro Sexto pontifice maximo
nunc exultas, q[uod] olim Alexandro tercio cuius[que] Romano item
pontifice exultauit, illo qui Federici Imperatoris seniam perfunctam ser-
uicem pede calcauit. Nam neq[ue] dubitamus quin tu[us] semper habuisti umbra
alarum tua[rum]. Sennentes futuri sumus, sicut sub aliorum pontificiū p[ro]x[imo]
fidio fuimus h[ab]entus, & beneficia cōmodaque nec pauciora abste, nec
minora proferas expectamus, q[uod] olim a patre tuo sanctissimo po-
tifice accepimus. Reliquā est, ut deū optime maximūq[ue] precen[temur],
ut felix, faustiq[ue] tibi sit semper quicquid agas, quicquid cogites, utq[ue] in
ita sublimi cathedra sedens, atq[ue] imperans annos Petri procul excedas,
quo uideatur o[ste]r[us] uocē agnoscentes tuam, tuus undiq[ue] sub rāto
pastore, & fature distina securitate perfrauantur. DIXI.

Pro orationibus Florentinorum ad Alphonsum Sicilię Regem.

V dito ferdinandi sapientissimi regis obieū florentina c[on]sitas
a inuidit Alphonserex, nō minus collemata est, q[uod] si ipsa quoq[ue]
tecum parente indulgentissimo efficit orbam. Nullū n[on] ab eo
nostrares p[ro] uel studium, p[ro] officium desiderabat, quod prestat ut q[uod]
Pius genitor etiā carissimā liberis conseruisset, ut qui eā sociens & cōfū
lio iuuerit, & opibus defendeat, & auctoritate manuerit. Itaq[ue] in com
muni q[uod] lucre nosad te ciues suos uenire jussit, ut tecum gemitus,
lamenta suā uicem conferremus, cui postū[m] muneri satisfactissimus, nō
colligere nos ea tecum pariter mandauit, quibus cōmuniis dolor si nō
penitus tolleretur, at certe minueretur. Multa autem se se nobis offerunt,
que nūmīum luctum quasi suo iure caſigēt. Sed illa in primis, q[uod] per
perno quodam temore felicitatis est usus, dum uixit ferdinādus, quod
exitum habuit facilem, non annis melioribus scandarus, non fatidia
antioris senectutis expertus, q[uod] superfluitate sibi gloriam reliquit, sic ut
iustitia, sapientia, constantiaq[ue] fama, que proprie regiae sunt uirtutes
nemini etiam veterum concesserit. Ad hoc regnum ubi tradidit, hoc
est cui maxime debuit, cui maxime voluit o[ste]r[us] palentum, tranquillum,
pacarum, uiril[iter] armisq[ue] florens. Tibi inq[ue] regnum hoc tradidit Alfonse
rex maximo nata filio, ut rebus got bellis exercitato quem totiens uic
torem complexus est, potius triumphantem prosecutus, cuiusq[ue] uiuēs
ad hanc regni portas habenas domi, forisq[ue] tradiderat, cuiusq[ue] uigilantia
iterū aa iii